

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.16 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать девять тысяч двести пятнадцать рублей 32 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					12,27		29 215,32
ЖЭС-3					12,27		29 215,32
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (КВ 88)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,6	15 345,98	9 207,59
		00-00005867 Муфта 26*20 пресс		шт	1	264,00	264,00
		00-00006641 Муфта ПП комби 26*3/4 в/р		шт	1	55,00	55,00
		00-00006632 Соединитель 20*3/4 н/р пресс		шт	1	129,00	129,00
		00-00006636 Тройник 20*20*20 пресс		шт	1	225,00	225,00
		00-00006647 Уголок 20*20 пресс		шт	1	155,00	155,00
		00-00006352 Труба м/п HENCO 20		м	6	115,00	690,00
		00-00004660 Соединитель пресс DN 20*20 мм		шт	1	137,50	137,50
		00-00005622 Паста уплотнительная для льна UNIPAK 250г		шт	1	410,60	410,60
2	2	Смена: пробко-спускных кранов (ЧЕРДАК)	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	5	667,38	3 336,89
		00-00003260 Футорка Н-В 3/4*1/2 Pro EXPERT		шт	5	27,82	139,10
		00-00006650 Воздухоотводчик 1/2 term		шт	5	325,00	1 625,00
3	3	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (КВ 43)	ТЕРэ4.01-14-007-01	10 м	0,6	5 358,40	3 215,04
		00-00006659 Смазка силиконовая 250 гр.		шт	1	170,00	170,00
		00-00006601 Труба 50*2000		шт	3	93,00	279,00
		00-00006342 Манжета 110		шт	1	137,80	137,80
		00-00006400 Переход 110*50		шт	1	35,00	35,00
		00-00005443 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,6мм		шт	4	24,10	96,40
		00-00005284 Хомут сантехнический 50мм в сборе		шт	2	26,00	52,00
4	4	Навеска страховочного троса (фасад)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	2	408,02	816,04
5	5	Навеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	4	943,76	3 775,04
6	6	Консервация фасада с люлек (фасад)	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтир анной пове д	0,07	126 638,86	8 864,72

00-00006876 Штукатурка фасадная универсальная KILTO TF 25кг

кг

60

11,62

697,20

Прямые затраты по разделу:	13 789,11
Накладные расходы по разделу:	6 712,82
Сметная прибыль по разделу:	3 844,16
НДС 20% по разделу:	4 869,22
Итого по разделу, включая НДС:	29 215,32

Прямые затраты по всем разделам:	13 789,11
Накладные расходы по всем разделам:	6 712,82
Сметная прибыль по всем разделам:	3 844,16
НДС 20% по всем разделам:	4 869,22
Итого по всем разделам, включая НДС:	29 215,32

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин